
Platnost od: 

Služby Záruky a ostatní
Typ Typ záruky
Konzultace a poradenství (30 minut) 299 Kč Záruka výměny zboží (nezakoupená při prodeji zboží)**
První spuštění a nastavení iOS (30 minut)* 299 Kč Záruka výměny nerozbaleného zboží do 30ti dnů 3% (min. 316 Kč)
První spuštění a nastavení MacOS (60 minut)* 599 Kč Záruka výměny nerozbaleného příslušenství do 30ti dnů 5% (min. 156 Kč)
Reinstalace iOS 349 Kč Záruka výměny rozbaleného zboží do 60ti dnů 6% (min. 596 Kč)
Reinstalace MacOS 899 Kč Záruka výměny rozbaleného příslušenství do 60ti dnů 10% (min. 276 Kč)

Odblokování EFI Mac 899 Kč Záruka výměny zboží (zakoupená při prodeji zboží)**
Přenos dat iOS 299 Kč Záruka výměny nerozbaleného zboží do 30ti dnů 0,75% (min. 79 Kč)
Přenos dat MacOS 699 Kč Záruka výměny nerozbaleného příslušenství do 30ti dnů 1,25% (min. 39 Kč)
Výměna teplovodivé pasty macOS 999 Kč Záruka výměny rozbaleného zboží do 60ti dnů 1,5% (min. 149 Kč)
Záloha a 2x přenos dat iOS 499 Kč Záruka výměny rozbaleného příslušenství do 60ti dnů 2,5% (min. 69 Kč)
Záloha a 2x přenos dat MacOS 899 Kč iWant GlassCare
Aplikace ochranného skla/fólie 139 Kč iWant GlassCare*** / GlassCare 3D**** 300 Kč
Výměna SIM tray 299 Kč Výměna skla v rámci iWant GlassCare 245 Kč
* Zdarma k vybranému zboží zakoupenému u nás   Výměna skla v rámci iWant GlassCare 3D 345 Kč

** % z pořizovací ceny produktu s DPH

Diagnostiky
Typ Cena vč. DPH
Diagnostika zařízení a čištění iOS 349 Kč
Diagnostika zařízení a čištění MacOS 899 Kč
Diagnostika zařízení a čištění iMac 999 Kč
Diagnostika a čištění AirPods / EarPods 399 Kč
Diagnostika a nacenění zařízení k výkupu* 299 Kč

Exchange program

Apple Watch Series 1 5 990 Kč Kč
Apple Watch Series 2 7 490 Kč Kč
Apple Watch Series 3 5 990 Kč Kč
Apple Watch Series 4 9 990 Kč Kč
Apple Watch Series 5 9 990 Kč Kč
Apple Watch Series 6 9 990 Kč Kč
Apple Watch SE 7 990 Kč Kč
Apple Watch (ocelové) 7 990 Kč Kč
Apple Watch (keramické) 25 990 Kč Kč

Kč
Kč
Kč

7 990 Kč Kč
iPhone SE 8 490 Kč Kč

9 390 Kč Kč
9 990 Kč Kč

iPhone 7 Plus / iPhone 8 11 590 Kč
iPhone 8 Plus 12 990 Kč
iPhone X / XS 17 990 Kč
iPhone XS Max 19 490 Kč Kč
iPhone XR / 11 13 490 Kč Kč
iPhone 11 Pro 18 990 Kč Kč
iPhone 11 Pro Max 19 990 Kč Kč
iPhone SE 2GEN 9 990 Kč Kč
iPhone 12 15 990 Kč
iPhone 12 Pro 17 990 Kč
iPhone 12 Pro Max 19 990 Kč
iPhone 12 Mini 13 490 Kč

Výkup použitých zařízení

2 490sluchátko (L/P) 1/2gen
2 490pouzdro 1/2gen + bezdrátové

sluchátko (L/P) AirPods Pro 2 990
pouzdro AirPods Pro 2 990
náušník AirPods Pro (za pár) 249

iPhone 5S / 5C 

iPhone 6

iPad 11 2gen
iPad Pro 12,9 (1/2gen)
iPad pro 12,9 3gen
iPad pro 12,9 4gen

17 990
21 990
22 990

iPad mini (3,4,5)

iPad Air
iPad Air 2
iPad Air 3/4
iPad 4

iPad 2

13 990

Apple Airpods

22 990

iPad 5./6. gen
iPad 7./8. gen
iPad Pro 9,7
iPad Pro 10,5
iPad Pro 11

15 990
16 990Apple iPhone

Exchange program je systém výměny vadného zboží výrobcem za zcela nové, výhradně vždy za kus stejného modelu, barvy a kapacity. Vyměněný kus odpovídá kvalitou i 
vlastnostmi novému zařízení. Výměnu za jiný typ výrobce neumožňuje. Zákonem stanovená záruka se výměnou zboží neprodlužuje ani neobnovuje, záruční podmínky 
zůstávají platné v původním znění. V případě výměny za novou jednotku u pozáruční opravy je záruka na nový model výrobcem stanovena na 3 měsíce. Tento exchange 
program se nevyřizuje na počkání. Autorizované servisy musí vadný díl odeslat zpět výrobci, a to při jakékoliv opravě dílu nebo celé jednotky. V případě, že vadné zařízení 
si budete chtít ponechat, cena za exchange program může být vyšší. 

Apple Watch Apple iPad
6 490iPad mini (1,2)
9 490
8 490
9 490

10 490
13 490
10 490

9 490
9 990

Cellular edice nemusí být uznané pro reklamaci na našem území a ceny se mohou lišit.

iPhone 6S / 7 / 6Plus / 6S Plus

Ceník služeb
09.02.2021

Cena vč. DPH

***iWant FlexiGlass 2D tvrzené sklo | ****iWant FlexiGlass 3D tvrzené sklo 



Platnost od: 

Výměna displeje iPhone Výměna baterie iPhone

3 590 Kč Kč
3 990 Kč Kč

iPhone 6Plus 4 590 Kč iPhone 6Plus Kč
iPhone 6S 4 990 Kč iPhone 6S Kč
iPhone 6S Plus 5 490 Kč iPhone 6S Plus Kč
iPhone 7 4 990 Kč iPhone 7 Kč
iPhone 7Plus 5 490 Kč iPhone 7Plus Kč
iPhone 8 4 990 Kč iPhone 8 Kč

5 490 Kč Kč
9 490 Kč Kč*

10 990 Kč Kč*
6 490 Kč Kč
9 490 Kč Kč

10 990 Kč Kč
4 690 Kč Kč
9 990 Kč Kč
9 990 Kč Kč

10 990 Kč Kč
8 490 Kč Kč

Placená výměna dílu
Model Kamera Reproduktor (spodní) Vibrační motorek
iPhone 5c 1 890 Kč 1 690 Kč Kč Kč 1 190 Kč
iPhone 5s 1 890 Kč 1 690 Kč*** 1 190 Kč
iPhone SE / 6 1 890 Kč 1 790 Kč*** 1 190 Kč
iPhone 6 Plus 1 990 Kč 1 790 Kč Kč Kč*** 1 290 Kč
iPhone 6s 1 990 Kč 9 990 Kč ** Kč *** Kč*** 9 990 Kč **
iPhone 6s Plus 1 990 Kč 9 990 Kč ** Kč *** Kč*** 9 990 Kč **
iPhone 7 1 990 Kč 1 790 Kč Kč *** Kč*** 1 790 Kč
iPhone 7 Plus 2 490 Kč 1 790 Kč Kč *** Kč*** 1 790 Kč
iPhone 8 2 490 Kč 11 990 Kč ** Kč *** Kč*** 1 990 Kč
iPhone 8 Plus 2 890 Kč 1 990 Kč Kč *** Kč*** 1 990 Kč
iPhone X / XS 2 890 Kč 1 990 Kč Kč 1 990
iPhone XS Max 2 890 Kč 1 990 Kč 2 490
iPhone XR / 11 2 890 Kč 1 990 Kč 2 490
iPhone 11 Pro 3 490 Kč 1 990 Kč 2 490
iPhone 11 Pro Max 3 490 Kč 1 990 Kč 2 490
iPhone SE 2gen 2 990 Kč 1 990 Kč Kč *** 1 790
iPhone 12 / Pro - Kč 2 490 Kč 2 490
iPhone 12 Pro Max - Kč 2 490 Kč 2 490
iPhone 12 Mini - Kč 2 490 Kč 2 490
* součástí opravy je výměna reproduktoru /** oprava výměnou celé jednotky (exchange) / *** oprava výměnou displeje 

Typ služby
Konzultace a poradenství MDM (DEP, KNOX, Vmware, Intune, a další)
Implementace, migrace a podpora
Penetrační testy
Desing a plánování Podpora pro firmy službou Solution Architekt
Uživatelská podpora 1st/2nd support level (helpdesk)
Dodání na stůl Instalace, nastavení a doručení koncového zařízení vč. odvozu a ekologické likvidace starého zařízení

Kč Kč

Home ButtonReproduktor (horní)

4 690 Kč *** 4 690 Kč 

Kč 

5 490 5 490

5 490 5 490
4 990 4 990

4 990
5 490 5 490

9 990 Kč *** - Kč

Kč * 
Kč

Kč
Kč 

9 490 Kč *** -

IT služby & infrastruktura

1 690 1 190

8 490 Kč *** -

Kč
10 990 Kč *** - Kč Kč

Kč

9 490 Kč *** -
10 990 Kč *** -

6 490 Kč *** -

10 990 Kč *** - Kč

Kč 3 590
Kč 1 790 Kč 3 990

1 790 4 590

iPhone 12 Pro Max
iPhone 12 Mini

Kč

iPhone 8 Plus
iPhone X / XS
iPhone XS Max
iPhone XR / 11

iPhone 11 Pro Max
iPhone SE 2gen

iPhone 11 Pro

iPhone 12

Infrastruktura (servery, storage, cloud, networking, SW, virtualizace)
Vyhodnocení zabezpečení Vašich zařízení, systémů nebo aplikací

Chcete poradit ohledně infrastruktury, sítě, složení optimálního kompletu IT?  Napište nám na it.services@iwant.cz  s konkrétním požadavkem a naši 
specialisté se Vám ozvou s návrhem řešení. Cena za práci se odvíjí od rozsahu, úrovně a hloubky řešení či poradenství.

Popis služby

Mac/MacBook/iMac: Cenu opravy počítačů vám sdělíme na základě podrobné diagnostiky

Kč * 
Kč

4 990 4 990

iPhone 12 Pro

4 990

2 590
2 590

2 990
2 990
2 990

iPhone 11 Pro Max 2 590
iPhone SE 2gen 1 990

2 990
iPhone 12 Pro
iPhone 12 Pro Max
iPhone 12 Mini
* součástí opravy je výměna reproduktoru

iPhone 11
iPhone 11 Pro

iPhone 12 

1 690

1 290

1 590
1 990
1 990
2 490
2 490

Ceník oprav
09.02.2021

1 290
1 290
1 290

Cena vč. DPH Cena vč. DPH

1 490

1 190iPhone 5C / 5S
iPhone SE / 6

iPhone 8 Plus
iPhone X / XS
iPhone XS Max / XR

iPhone 5C / 5S
iPhone SE / 6


